
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, V platném znění 

Kupující! 
' 

město Česlg' Brod 
Právní forma: 801 - obec, 
Se sídlem: - 

Ž Ň 
' 

náměstí Husovo 70, 28201 Český Brod 
ıčoıoıćz 

` 

0 

00285384/ CZ00235334 
Os‹Íba oprávněná jednatżjménem či za kupujícího: 
Telefon: 

j 

E“-mail: 
Ž

' 

Bankovní spojení:
j 

(dále jen ,,kUpující") 

Prodávající: . 

” 

Auto Kout centrum, spol. s.r.o. 
Právnífonìa: 

X 
1 

s.r.o.í 
Se sídlem: v Klenovská 102, 190 17 Praha 9 
.ıćo/ìaìčz 

0 
` 

Í 188319820/CZ18631932 
Osoba oprávněná jednat jménem čí za prodávajícího: 
Telefon: 

Ý H ˇ N vý 
E-mfliız 
Bankovní spojení: 

(dále jen „Prodávající“)

l 

PŘEDMĚT KOUPĚ 
Předmětem koupě je osobní automobil Dacia Duster Journey Blue dCi 115 4x4 

Prodávající se zavazuje, že zboží, které je předmětem koupě, je nové, nepoužité a v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem. Prodávající se zavazuje zboží dodat v množství a provedení blíže specífıkovaném v příloze č. 1 - Technická specifikace. 

II. 

PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 
Prodávající prohlašuje, že provedeni zboží odpovídá platným právním předpisům a příslušným technickým normám. Prodávající dále prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob, včetně práva zástavního, a je prostě íjal‹ýchkoliv dalších právních a taktických vad a prodávající je oprávněn se zbožím nakládat, přičemž jeho smluvní volnost není nikterak omezena. 

Kupující prohlašuje, že si zboží řádně prohlédl, že mu je jeho Stav dobře znám a že nabývá zboží ve stavu, vjakém se ke dní převodu nachází.



KUPNI CENA 
Smluvní strany sjednávaji za předmět koupě kupní cenu ve \/ýši: 498 890.92, Kč bez DPH 
Kupní cena zahmuje veškerou požadovanou výbavu zboží i všechny další poplatky, jako je clo, daně (mimo DPH) apod., které souvisejí S dodávkou zboží. 

ıv. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Kupní cena je sjednána jako pevná a nepřekročitelná. 

Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí kompletního zboží kupujícímu v českých korunách.Faktura vystavena prodávajícím bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, faktura je též Zúčtovacim daňovým dokladem na dodané zboží, a bude tak splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů. 

Kupující je oprávněn fakturu či daňový doklad vrátit prodávajícímu ve lhůtě 20 kalendářních dnů ode dne jejího doručení, pokud nebudou obsahovat náležitosti dle smlou\/y a příslušných právních předpisů. Prodávající je povinen fakturu či daňový doklad opravit. 

Všechny faktury jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů. V případě vracení faktury prodávajícímu podle předchozího odstavce Započne běžet lhůta splatnosti faktury až po doručení bezvadně faktury. Faktura je Zaplacená okamžikem odepsání Z bankovního účtu kupujícího. 

V. 
DOBA A MÍSTO PLNÉNI 

Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu do 30.4. 2024 od podpisu Smlouvy. 

Společně S předáním zboží je prodávající povinen předat kupujícímu veškeré doklady, které se k tomuto zboží 
vztahují, zejména pak ty, které jsou nutně k jeho převzetí, transportu do místa plnění ajeho dalšímu užívání. Dokladyje prodávající povinen předat v jejich originálním provedení. 
Kupující není povinen převzít zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídá technické specifikaci dle přílohy č. 1, je vadné nebo není dodané společně se všemi doklady. 

VI. 
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A VÝHRADA VLASTNICKÉHO PRÁVA 

O předání zboží kupujícímu bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží a potvrzením předávacího protokolu k tomuto Zboží. Kupující nabývá úplné vlastnické právo k dodaněmu zboží teprve zaplacenim celé kupní ceny. 

vjı. 
ZÁRučNı DOBA 

Prodávající přejímá závazek, že předmět koupě bude po dobu 3 let plně způsobilý k řádněmu užívání dle garantovaných technických parametrů a bez jakýchkoli vad předmětu koupě jako celku a bez jakýchkoli vad 
jednotlivých částí předmětu koupě. Po shora stanovenou dobu odpovídá dále pnodávající za vady vzniklé chybnou funkcí předmětu koupě nebo jeho částí. Záruční doba shora uvedená počíná běžet ode dne převzetí



předmětu koupě na základě předávacího protokolu. Po dobu uplatnění práva kupujícího Z vad se Záruční doba 
přerušuje a opětovně Začíná svůj běh po dni odstranění vylýkané vady. 

Místem Záručního servisu předmětu koupě, neni-li stanoveno jinak, je provozovna sen/isu prodávajícího anebo 
provozovna jím pověřeného servisu. 

Bude-li Záruční nebo pravidelný servis předmětu koupě prováděn v jiném místě, než je uvedeno v předchozím 
odstavci, jsou náklady na dopravu mobilního servisu nákladem kupujícího. 

I 
VIII. 

UKONČENI sıvıLuvNlHo VZTAHU 

Kupujicí je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zjistí, že prodávající nesplnil podmínky 
zadávacího/výběrového řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, zejména 
pokud bude zjištěno, že prodávající uvedl nepravdivé či zavádějící údaje . 

Smlouva zaniká dnem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. 

IX. 
ZÁVÉREČNÁ USTANOVENI 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv 
dle zákona 340/2015 Sb. O registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy. Zveřejňujicí stranou 
je město Ceský Brod. 

Dle § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném Znění, je prodávající 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně, a to formou číslovaných dodatl‹ů podepsaných oběma smluvními 
stranami.

ˇ 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá smluvní strana obdrží 1 
stejnopis. V případě že je smlouva uzavřena e|el‹tronicky předchozí infomwace O počtu výtisků neplatí. 
Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy: 

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy k ní smluvní strany pfipojíly své podpisy: 

Kupující: V đešééıaz Zwzíë dm /QM „žoøžq 
Podpis: 
Jmeno: M
Funkce: s
Datum: 

Prodávajíc



Podpis: 

Doložka die § 41 
potvrzuje Se. že podmíı~n1‹~3_/ podmiňujłcí platnost 
tohoto právního úkonu Obce podle § 41 zákona 
č. 128f'2000 Sb., O obcıcn. ve znění pozdějších 
předpisu. jsou splněny. 

Usneseníč. Datum ÍŽŰÍ .ŽÚZ7 
Záměr. 

Datum Podpis VO



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA 
Objednávka č. 7314190005974 
strana: 1/2 

2A*=lIA 
Buooucí KuPuJící Buoouci PRoDÁvAJící 
Město Český Brod AUTO KOUT CENTRUIlIl,spoI. s r.o. náměstí Husovo 70 Kıenovská 102 282 01 Český Brod 19017 Praha 8 
rc: 00235334 DIČ: CZ00235334 

IČ; 18631932 Dıc: cZ18631932 -I-e|ef°n: Mšmký soud Prıhs.oddI| C.v|ožírn 2153 
Møhiı: T°'°f°“= 
E-mail F3×ľ 

MObÍ|I 
E-mail: 

Předmět budoucí kupní smlouvy a cena: 
Model: Nový Duster 566 000.00Kč 
Verze: Journey Blue dCi 115 4x4 
Barva: zelená Dusty 15 700.00Kč 
Interiér: čalounění Journey/Interiér Expression I 

VIN: Typ: osobní 
vı Vybavení na praní: 

Výbava na přání: Rezen/ní kolo 4 000.00 Kč 
Vyhřivaná přední sedadla 6 000.00 Kč 
Hands-free karta pro bezklíčový přístup a startování (Hands-free karta 6 000.00 Kč 
2 USB vstupy pro Zadní cestující 

Příslušenství: Povinná výbava +gum koberce 
Plná nádrž 
Ochrana diferenciálu 2 259.00Kč 
Ochrana nádrže 3 699.00 Kč 

Montáž: Tažné Zařízení 

é.i_L_hn-.Iı_Li_\& 

Ce/kem bez DPH: 498 890.92 Celkem s DPH: 
[ 

Ž 

603 658.00 Kč 

Cena bez DPH: 498 890. 92 Kč 

cena ‹zøıı‹ønız Í 603 658.00 Kč 
Záıøha 1; [ Ý 0.00 Kč 

Předpokládaný termin dodání: 30.04.2024 Záloha 2: 
j 

603 658-00 Kč 
Budoucí Kupující se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní oenu V souladu s touto budouci kupní smlouvou a jejími smluvními podmínkami (dále jen Podmínky) a uzavřít s Budouclm Prodávajíoím kupní smlouvu na nové vozidlo speciflkované v této objednávce nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího k uzavření kupní smlouvy a převzetí vozidla. 

Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budoucimu Kupujícímu výzvu k uzavření kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem) ve lhůtě předpokládaného dodání Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvaceti čtyř týdnů od předpokládaného termínu dodání Vozidla uvedeného v Objednávce. 

Celková cena s DPH bude Budouclm Kupujícím uhrazena postupně. a to následujícím způsobem: 
a) ke dni potvrzení Objednávky Budoucim Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami. nejméně však ve výši 10 % celkové ceny s DPH, 
b) do 10 pracovních dnù od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.2 ve výši 
zbývající ćásti celkové ceny s DPH (případně upravené dle Podmínek). V případě nesplnění povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnající se záloze 
1 s tím, že Budoucí Kupující souhlasí. že tato Záloha se započte na nárok Budoucího Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA 
objednávka č. 7314190005974 :Az IA 
strana: 2/2 

pokutyje Budoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího Kupujícího, ve výši přesahující uvedenou smluvní pokutu. 
V případě financování prostřednictvím úvěru nebo finanćního leasingu se záloha č.2 považuje za uhrazenou potvrzením poskytnutí úvěru nebo finanćního leasingu finanoující společností. 
Smluvní podmínky a záruční podmínky DACIA jsou uvedeny na druhé straně a tvoří nedílnou součástí této budoucí kupní smlouvy. 
Poznámka: Pojištění a přihlášení vozu si zajišťuje zákazník. E Potvrzuji, že jsem před prodejem obdržel kopii označení pneumatik v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/740. 
V: 'ČEŠMĚM ÉKOPĚ/ V: Brandýse Dne: 09.01.2024 Dne: 09.01.2024 

Podpis budoucího kupujícíh Podpis budoucího prodávajícího Otakar Nejedlý 
Ochrana vašich osobních ú ládáme veškerou náleżitou péči, aby vaše osobní údaje byly bezpečně zpracovány. 
Tınlıı ddımıılıbyívytílłlrı iııíomkkým híoımıtnlm ı



SMLuuNí PODMÍNKY Buoouci KUPNÍ sMLouvY - ODJEDNAVKY NA NOVÁ VOZIDLA DACIA 
_ účinné od 1. dubna 2022 

Tyto smluvní podmínky jsou nedílnou součástí budoucí kupní smlouvy na nová vozidla DACIA (dále jen ..Podmínky") uzavřené mezi Budoucím Kupujícím a Budoucím Prodávajícím jako objednávka na nové vozidlo (dále jen .,0bjednávka") a upravují právní vztahy vznikající mezi Budoucím Prodávajícím a Budoucím Kupujícím na jejím základě. Budoucí Kupující l Budoucí Prodávající svým podpisem níže výslovně přijímají ustanovení těchto Podmínek. 

“ 

r - PŘEDMĚT PLNÉNÍ
. 1.1 Na základě Objednávky se Budoucí Kupující zavazuje zakoupit nová vozidlo DACIA specífikované v Objednávce (dále jen .,Vozi‹llo") za podmínek stanovených v Objednávce a níže v těchto Podmínkách a Budoucí Prodávající se zavazuje dodat Budouclmu Kupujícímu Vozidlo za podmínek stanovených v Objednávce a níže v těchto Podmínkách. 

1.2 Budoucí Kupující se zavazuje za Vozidlo zaplatit dohodnutou cenu formou záloh na kupní cenu v souladu s článkem li níže a neprodleně. nejpozději však do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budouciho Prodávajícího uzavřít Kupní smlouvu na Vozidlo a následně převzít Vozidlo v souladu s článkem íli a lV těchto Podmínek. Kupní smlouva bude uzavřena ve formě Předávacíno Protokolu a její obsah Kupní smlouvy bude odpovídat Objednávce a těmto Fodminkám. 
1.3 Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budouclmu Kupujícímu výzvu k uzavření Kupní smlouvy telefonicky. osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem) ve lhůtě předpokládaného dodání Vozidla die Objednávky. nejpozději však ve lhůtě dvaceti čtyř týdnů od předpokládaného termínu dodání Vozidla uvedeného v Objednávce. pokud se Budoucí Prodávající s Budoucím Kupujícím nedohodnou jinak. 

ıı - cena A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
2.1 .Základní cena“ je kupní cenou Vozidla bez daní a poplatků. Tato cena je platná ode dne potvrzení Objednávky do předpokládaného dne uzavření Kupní smlouvy dle výzvy Budouclho Prodávajícího v souladu s bodem 1.3 Podmínek. 
2.2 „Cena S DPH' (též „celková cena s DPH") je dohodnutá kupní cena, kterou je Budoucí Kupující povinen za Vozidlo zaplatil Budouclmu Prodávajicímu. Tato cena je stanovena jako součet základní kupní ceny Vozidla a kupní ceny zvoleného vybavení. doplňků a příslušenství. včetně veškerých daní e poplatků stanovených obecně závaznými právními předpisy účinnými v den podepsání Kupní smlouvy. případná snížený o slevu poskytnutou v souladu e Objednávkou a Kupní smlouvou. 
2.3 V případě. že ode dne potvrzení Objednávky do dne dodání Vozidla resp. do dne přijetí platby Budoucím Prodávajícim, a to podle toho. která skuteüıost nastane dříve. dojde ke změně daní nebo poplatků souvisejících s dovozem nebo dodáním Vozidla. nebo ke změně směnného kurzu. nebo právních požadavků na emisní normy. bude cena upravena v souladu s těmito změnami. V případě navýšení ceny o více než 5% má Budoucí Kupující právo odstoupit od Objednávky. 
2.4 Cena může být upravena v případě. že na Vozidle budou v obdobi od potvrzení Objednávky do předání Vozldía Budouclmu Kupujícímu provedeny technická změny vyžadovaná obecně závaznými právními předpisy. 
2.5 Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupně. a to následujícím způsobem: 

a) ke dní potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami. nejméně však ve výši 10 % celkově ceny s DPH. 
b) do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupujicí zálohu č.2 ve výăi zbývající částí celkové ceny s DPH upravené v případě potřeby dle bodů 2.3 nebo 2.4. 

2.6 V případě nesplnění povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu 2.5 b) má Budoucí Prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnajlcí se záloze uhrazeně die bodu 2.5 a) s tím. že Budoucí Kupující souhlasí, že teto záloha se započte na nárok Budouclho Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní pokuty je Budoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobená porušením povinnosti ze strany Budouclho Kupujícího, ve výši přesahující uvedenou smluvní pokutu. 

ııı - NAaY`rl vLAsTNıcKÉHo PRAVA A DODÁNÍ VOZIDLA 
. __, 3.1 Budoucí Kupující je povinen Vozidlo pllevzít v místě dodání stanoveném v Objsdnàvce. jinak v příslušná provozovně Budouclho Prodávajícího. v den podpisu Kupní smlouvy. Budoucí Prodávající není povinen Vozidlo předat před úplným uhrazením celkově ceny a uzavřením Kupní smlouvy. 

3.2 V případě. že nebude možné dodat Vozidlo dle specifikace uvedené v Objednávce z důvodu zastavení výroby. změny výrobního programu. změny výrobních nákladů či jiná podstatné změny okolností na straně Budoucího Prodávajícího. Budoucí Prodávající oznámí tuto skutečnost Budoucímu Kupujícímu písemně (emailem nebo dopomčeným dopisem s dodejkou). V případě. že ve lhůtě patnácti dnů od doručení dopisu nesděll Budoucí Kupující Budouclmu Prodàvajícímu svůj zájem nahradit Objednávku specifikující původně sjednané Vozidlo novou objednávkou vozidla. smlouva bez delšího zaniká z důvodu nemožnosti plnění. V případě vůle Budouciho Kupujícího sjednat novou objednávku n vozidlo, bude jíž zaplacená záloha dle Objednávky v plná výši převedena na novou objednávku. 
3.3 V případě nesplnění povinnosti Budouclho Kupujícího dle bodu 1.2 či 3.1 má Budoucí Prodávající nárok (I) odstoupit od této Objednávky a (ii) nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnající se záloze uhrazene dle bodu 2.5 a) s tím. že Budoucí Kupujicí souhlasí, že tato záloha se započle na nárok Budoucího Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní pokuty je Budoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budouclho Kupujícího. ve výší přesahující uvedenou smluvní pokutu. 
3.4 Vozidlo. na kterém budou před jeho dodáním Budouclmu Kupujícímu vykonane technická úpravy požadované obecně závaznými předpisy. se považuje za Vozidlo specifikované v Objednávce. 
3.5 Vlasinícké právo kVozidiu nabude Budoucí Kupující úplným uhrazením celkové ceny Vozidla s DPH Budouclmu Prođávajiclmu na základě řádně uzavřené Kupní smlouvy. Nebezpečí Škody na Vozidle přechází na Budoucího Kupujícího současné S nabylím vlastnického práva k Vozidiu. 

ıv - ODSTOUPENÍ OD auooucí KUPNI sMLouvY 

4.1 Objednávka jako budouci kupní smlouva je závazná pro obě smluvní strany. odstoupit od ni je možná pouze v případech stanovených platnými právními předpisy nebo těmito Podmínkami. 
4.2 Budoucí Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v následujících případech: 

a) pokud Budoucí Kupující nezapiatl cenu v souladu s článkem il Podminek nebo 
b) pokud Budoucí Kupující neuzavře Kupní smlouvu ve lhůtě dle bodu 1.2 Podmínek výše. 

doporučeným dopisem zasísným Budouclmu Kupujícímu. 
4.3 Budoucí Kupujicí je oprávněn odstoupit od tělo Objednávky v případě. že jej Budoucí Prodávající nevyzve k uzavření kupní smlouvy v souladu s bodem 1.3 nebo v případě dle bodu 3.2 těchto Podmlnek doporučeným dopisem zaslaným Budouclmu Prodavejícímu. V takových případech mu bude Budoucím Prodávajícím v plná výši vrácena zapiaoená záloha na kupní cenu. a to ve lhůtě patnácti pracovních dnů od donıčení píeemnáho oznámení Budouclho Kupujícího o odstoupení od smlouvy Budouclmu Prodávajlclmu. 

_ _ V ~_sPORY 
, 

`

. 5.1 Veškeré spory vyplývající nebo související se smlouvou budou řešeny v rámci možností smímou cestou. Budoucí kupující jako spotřebitel má vsouladu s platnými právními předpisy grávo na mimosoudní řešení spotřebitelského sponı před kompetentním orgánem, kterým je eská obchodni inspekce (bližší informace na www.ooí.cz). 
5.2 V případě. že nedojde k vyřešení sporu smírem. o věcí rozhodne příslušný soud České republiky. 

V 

r 

V 
_ vr -zrívržínačıvà usı'ANova_Ní 

. . 

6.1 Budoucí kupní smlouva uzavřená ve formě Objednávky podepsaná Budoucím Kupujícím nabývá účinnosti dnem potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícím a řídí se právními předpisy platnými na území Česká republiky. zejména Občanským zákoníkem. 
6.2 Na Vozidlo bude Budouclmu Kupujícímu na základě Kupní smlouvy poskytrıuta záruka za jakost - smluvní záruka v rozsahu stanoveném v Záručních podmínkách DACIA. která tvoří nedílnou součást těchto Podmínek. Práva z vadného plnění v souladu s platnými právními předpisy zůstávají nedotčena. 
6.3 V souladu s platnými právními předpisy na ochranu spotřebitele má spotřebitele nárok na prodloužení záruční lhůty O dobu nezbytnou k vyřízení případná reklamace. Vzhledem k bodu 1.1 Záručních podmínek musí spotřebitel písemně požádat o prodloužení v systému zánik a doložit dokumentaci k servisním zákrokům v rámci reklamace. 
6.4 Objednávka je sepsána ve dvojím vyhotovení. přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno. 

ZÁRUČNÍ Po.DıvıiNKYDAcrA 
ČAST I - sMLuvNí ZÁRUKA NA NOVÉ vozıow DAciA 

1.1 PŘEDMĚT A TRVÁNÍ sMLuvNí ZÁRUKY 
Pokud není dále v částech Il. a Ill. uvedeno jinak, na nová vozidla DACIA se vztahuje smluvní záruka na veškeré vady materiálu. montáže nebo výroby. a to bud po dobu 36 měsíců, nebo do ujetí 100.000 km. podle toho. která z těchto skutečností nastane dříve. Tato doba se počítá od data předání vozidla prvnímu uživateli. Toto datum je vyznaceno na Záručrıím listě. který je předáván Kupujícímu jako prvnímu uživateli spolu s vozidlem. 
Záruční doba se v systemu záruk defaultně neprodlužuje o dobu. kdy je vozidlo na servisním zásahu. s výjimkou die bodu 6.3 Podmínek. V případě výměny dílu nebo některé součástí neskončí zámčni doba ohledně vyměněného dílu či součásti později, než záruční doba vozidle. 
1.2 GEOGRAFIOKÉ POKRYTÍ 
Smluvní záruku je v souladu s těmito Podmínkami možné uplatnit na evropském území členských států Evropské unie a rovněž v následujících státech: Albánie. Andora. Bosna a Hercegovina. Šemà Hora, Island, Kosovo. Lichtenštejnsko. Makedonie, Monako. Norsko. San Marino. Srbsko. Svýcarsko a Velká Británie. Zámku je možné uplatnit pouze v případě, že vozidlo je v některém z uvedených státú registrováno a v uvedených státech rovněž užlvúno. V případě. že první registrace vozidla proběhne v některém Z výše uvedených států. avšak ne v České republice. smluvní záruka se řídí záručním! podmínkmi DACIA platnými v tomto státě. Upozornění: Ve státech nepatřícich do Evropského hospodářského prostoru mohou být technicke vlastností vozidel. períodicita údržby a/nebo podmínky záruky definovány odlišně. V případě. že vozidlo má být provozováno o zejmena registrováno v takovém státě. obratte se bez zbytečného odkladu na dovozce DACIA. který poskytne informace o případných úpravách programu údržby resp. úpravách vozidla samotného. 
1.8 PRAVIDLA POSKYTOVÁNI sMLuvNi ZÁRUKY 
Klient má ze smluvní záruky nárok na 
0 bezplatné odstranění veškerých vad materiálu nebo montáže rekiamovaných klientem a výrobcem uznaných, jakož í případně opravy škod zaviněných těmito vadami na jiných dílech či částech vozidle: volba postupu opravy přínáleži autorlzovaněmu servisu DACIA. který o něm bude informovat klienta. 
O bezplatné asistenční služby DACIA Assistance v souladu 8 podmínkami definovanýmí v částí V těchto Záručníclı podmínek. 
Smluvní záruka nopokrývá 
0 nepřímé důsledky vad (znemožnění používání vozu. ušíý zisk atd.), 0 součásti vozidla. které byly přestavěný nebo jinak upraveny po dodání vozidla. ani na důsledky (poškození, předčasné opoířebovánl. zhoršení stavu atd.) této přestavby či úpravy na jiné díly nebo součásti vozidla nebo jejich vlastnosti, 
0 náklady na údržbu vynaložené klientem v souladu s dopuručeními výrobce. 0 škody způsobené použitím paliva neodpovídajicího platným normám, 
O náklady ne výměnu dílů podléhajlcích běžnému opotřebení v závislosti na způsobu užívání vozidla počtu ujetých kilometrů (jako jsou například tlumiče, pnıky zavěšení kol. brzdové kotouče. destičky a obložení. spojka. žárovky, pojistky atd.). 0 odstranění vibrací a hluku související s norrnálními funkcemi vozidla, 0 škody způsobená nesprávnou údržbou vozidla. a zvlášt' případy. kdy nebyly dodrženy pokyny výrobce týkající se údržby. popsané v Návodu k obsluze, v Záručnlm listu a v Příioze k údržbě, 
0 škody způsobené vnějšími vlivy. jako jsou např. (uvedený výčet není vyčerpávající): 0 nehody nebo nárazy (včetně následných nepřímých a/nebo skrytých škod zjištěných e 

zjistíteíných až při dalším provozu vozidla). poškrábání, odření. odletující štěrk. luupobitl. znečištění ovzduší. vlivy přírodních látek jako např. pıyskyñoe. vlivy živočišného původu jako např. ptačí true, vlivy chemických látek. přeprevovarıých předmětů. 0 montáž příslušenství neschváleného výrobcem nebo montáž příslušenství schváleného výrobcem, ovšem bez doclrženíjím vydaných technických pokynů a doporučení, 
-- případy vyšší moci jako např. blesk, požár. záplavy. zemětřesení, válka, nepokoje a 

atentáty. 

1/3



‹ › I škody způsobené chybějící součinnosti Kupujícího/ majitele vozidla nebo pověřeného 
řidiče/uživatele v rámci procesu odstraňování vad. 

Pro získání e uplatnění srnluvnízáruky klient musí 
0 zkontrolovat. zda je Záruční list opatřen razítkem Prodávajícího. což je podmínkou pro 

uplatnění smluvní záruky. 
O obrátit se na kterýkoliv autorizovaný servis DACIA, který je jako jediný oprávněn provádět 

záruční opravy. 
0 předložit náležitě vyplněnou servisní část Návodu k obsluze, a doložit. že byly vykonány 

všechny výrobcem (prodejcem) stanovená úkony vztahující se k údržbě vozidla. 
0 bez zbytečného odkladu nahlásit autorizovanému servisu DACIA vadu. na níž sa smluvní 

záruka vztahuje a neprodleně vozidlo plìstavit do autorizovaného servisu DACIA k opravě. 
Pokud je vozidlo v napojízdném stavu. je klient povinen se obrátit na nejbližší autorizovaný 
servis DACIA nebo na službu DACIA Assistance. 

Smluvní záruka se nevztahuje na následující případy. ve kterých Prodávající nenese 
odpovědnost za vady: 
0 vozldlo bylo používáno v jiných podmínkách. než je předepsáno výrobcem (např. nadměrně 

zatížení vozidla nebo účast s ním na jakýchkoli závodech), 
0 majitel/uživatel nepřistoupil knahiášení a k neprodleně opravě závady vautorízoveněm 

servisu DACIA a/nebo k opravě provedené plněv souladu stechnickými doporuceními 
výrobce. na kterou by se mohla vztahovat smluvní záruka a nebo která mohla zapříčínít vznik 
dalších závad souvisejících se smluvní zárukou. 

0 zjištěná vada souvisí se skutečností, že vozidlo bylo opraveno nebo udrżováno 
v servisu, který není součásti sítě autorizovaných servisů Dacia a tato oprava nebo údržba 
byla provedena v rozporu s technickými doporućenlmi výrobce. 

Strany se dohodly. že původní díly vyměñované za náhradní díly v rámci smluvní záruky 
přecházejí následně po jejich výměně do vlastnictví autorizovaného opravce DACIA. 

‹':As1'ıı -SMLUVNI ZÁRUKA NA LAK 
2.1 TRVÁNI SMLUVNÍ ZÁRUKY NA LAK 
Na nová vozidla DACIA se vztahuje smluvní záruka na lak karosene a lakovaných dílů. 
a to po dobu dvou Ietod předání vozidla pnmimu uživateli. 

2.2 GEOGRAFICKÉ POKRYTI 
Geograficke pokrytí smluvní záruky na lak je shodné s geogratickým pokrytím smluvní záruky na 
nově vozidlo DACIA dle čt. 1.2 těchto Záručních podmínek. 

2.8 PRAvıoı.A POSKYTOVANI SMLUVNI ZÁRUKY NA LAK 
Klient má ze záruky na lak právo na 
0 bezplatně provedení opravy nebo výměny dílů. na nichž byla zjištěna výrobcem uznaná 

závada laku (snížení kvality laku. nedostatky krycího laku způsobené vadou materiálu nebo 
aplikace). O způsobu a rozsahu opıavy rozhoduje autorizovaný Servis DACIA, přičemž oprava 
se provádí s ohledem na celkový stav vozidla. jeho stàři. počet ojetých kilometrů a úroveň jeho 
údržby. 

Smluvní záruka na lak nepokrývá: 
0 případy. na něž se navztah uje smluvní zaruka na nově vozidlo Dacia podle ćásti l. 

Pro uplatnění smluvní záruky na lak klient musí 
0 obrátit se na autorizovaný servis DACIA. který je jako jediný oprávněn vykonávat tyto úkony a 
ø předložit autorizovaným prodejcem DACIA náležitě potvızený Záruční list. 

Strany se dohodly. že původní díty vyrflěñovane za náhradní dily v rámci smluvní zámky na lak 
přecházejí následně po jejich výměně do vlastnictví autorizovaného opravoe DACIA. 

› cÁsT ııı - suı.uvNí ZÁRUKA NA NEPROREZIVÉNI 
8.1 rRvÁNísMı.uvNizÁRuKY NA NEPROREZIVÉNI 
Jako doplněk ke smluvní záruce dle části I. se na nove vozidlo DACIA vztahuje rovněž smluvní 
záruka na neprorezivění karoserie (včetně její spodní části). a to po dobu šesti let od předání 
vozidla prvnímu majiteli/uživateli. 

3.2 GEOGRAFICKÉ POKRYTÍ 
Geografické pokrytí smluvní zámky na neprorezivěnije shodně s geogratíckým pokrytím smluvní 
zámky na nově vozidlo DACIA dle či. 1.2 těchto Zámćnich podmínek. 

3.8 PRAVIDLA POSKYTOVANÍ sMı.uvNi ZÁRUKY NA NEPROREZIVÉNI 
Obsah záruky na neprorezívání 
Smluvní záruka na neprorezivění se vztahuje na případy perforace karoserie (včetně její spodní 
části) zevnitř. způsobené korozi piechověho dílu v důsledku výrobcem uznané vady výroby. 
materiálu nebo aplikace ochranných prostředků. Smluvní zánıka na neprorezívěni pokrývá 
opravu nebo výměnu takto korozi poškozených dílů vautorlzovaněm servisu DACIA. který 
rozhodne O rozsahu a způsobu jejich provedení. 
a to v závislostí na celkovém stavu vozidla. jeho stáří. počtu ujetých kilometrů a úrovni údržby. 

Záruka na neprorezivění nepokrývá 
0 případy, na něž se nevztahuje smluvní Záruka na nové vozidlo Dacia podle části I., 
0 mechanické díly, které netvoří Integrální součást karoserie nebo podvozku (např. rátky kol. 

výfuk). 

Podmínky trvání smluvní záruky na neprorezívení 
Platnost smluvní záruky na neprorezlvení je podmíněna prováděním entikorozních kontrol 
karoserie (včetně její spodní časti). Tyto kontroly musí být prováděny u autorizovaného servisu 
DACIA nebo jiné oprávněné osoby vsouladu stechnickými doporuñenimi výrobce. avšak 
nejméně jednou za dva roky. Pravidelné servisní prohlídky v autorizovaných servisech DACIA 
tyto kontroly zahmuji. Majiteiluživatel vozidla může požádat o provedení antikorozní kontroly 
rovněž jindy než v rámci pravidelných servisních prohlídek. a to na své vlastní náklady. 
Majitel/uživatel vozidla je vždy povinen ujistit se o náležitěm vyplnění dokladu O provedení 
antíkorozní kontroly. který je součásti Návodu k obsluze a podmiñuje další trvání záruky na 
neprorezivění. 

Platnost smluvní záruky na neprorezivění je rovněž podmíněna skutečnosti. že všechny opravy 
karoserie a podvozku budou provedeny v souladu s technickými doporučaními výrobce. 

Podmínky uplatnění záruky na neprorezívění 
Pro upiatrıění prava ze smluvní záruky na neprorszìvení je majitel/uživatel Vozidla povinen 
0 obracet se na kterýkoliv autorizovaný servis DACIA. který je jako jediný oprávněn vykonávat 

tyto opravy a 

O předložit autorizovaným prodejcem DACIA náležitě potvrzený doklad O provedené antíkorozni 
kontrole karoserie a podvozku uvedený v Návodě k obsluze. 

Strany se dohodly. že původní díly vyměñované za náhradní díly v rámci smluvní zámky na 
nepmrezivění přecházejí následně po jejich výměně do vlastnictví autorizovaného opravne 
DACIA. 

V 

cAs~r rv -součinnost Kurfuøísfi-ıo 
V pripade nutnosti provedení opravy Vozidla v ramci uplatnění zákonných práv z vadného plnění 
nebo vrámci smluvní záruky ie Kupující povinen poskytnout Prodávajícímu. případně jinému 
autorlzovaněmu servisu DACIA. u ktereho bude oprava prováděna. potřebnou bezplatnou 
součinnost. 

ćAs'r v » DACIA Assısrmca “ 

6.1 Bezplatné asistenční služby DACIA Assistance mohou využívat majitel vozidla nebo 
pověřený řidič/uživatel a spolucestujícl, pokud jejich pocet nepřekročí pocet míst uvedený v 
technickém průkazu vozidla. 
5.2 Asistenční služby budou poskytnuty v případě nepojízclnosti vozidla na pozemní 
komunikaci způsobené náhlou e nenadálou mechanickou. elektrickou nebo eiektı'onickou 
závadou. na kterou se vztahuje smluvní záruka na nove vozldlo DACIA. Asistenční služby jsou 
poskytovány po dobu trvání smluvní záruky na nové vozldlo DACIA dle ćásti I těchto Zámčních 
podmínek. a to na územích, ve kterých je možné smluvní záruku uplatnit dle či. 1.2 těchto 
Záručníoh podmínek. 
5.3 Od prvního telefonického oznámení události DACIA Assistance zorgnlzuje a uhradí níže 
specifikované služby. Kromě poplatků spojených se zásahem na komunikacích. kam nemá 
DACIA Assistance přístup (soukrome komunikace apod). není majitel/uživatel vozidla povinen 
předem hradit žádné náklady. DACIA Assistance však není povinen uhradit majiteli/uživateli 
vozidla náklady vynaložené bez předchozího souhlasu DACIA Assistance. DACIA Assistance 
nahradí majiteli/uživateli vozidla náklady spojené s oznámením události. 
5.4 Poskytnutí služeb DACIA Assistance je podmíněno řádným oznámením událostí 
obsahující přesné a srozumitelné určení: 
0 místa. kde je vozldlo odstaveno (adresa. číslo silnice. kiiometrovník, orientační bod apod.). 
O nepojízdného vozidla (identifikační ćíslo vozidla VIN. která je uvedeno např. v Záručním listu 

nebo na štítku na sloupku dveří spolujezdce). 
ø telefonního čísla. na kterem je možno klienta kontaktovat. 
5.5 Odstranění závady na místě: Pokud to je možné. asistenční služba zajistí opravu vozidla 
na místě. 
5.6 Odtažení vozidla: Pokud vozidlo nemůže být zprovozněno na místě, DACIA Assistance 
zorganlzuje jeho odtežení do nejbližšího aulonzovaného servisu DACIA nebo. není-II to možné 
(zejmena v některých státech). do nejbližšího servisu schopného provést opravu. 

5.7. Náhradní vozldlo: V případě. že vozidlo po odtažaní do autorizovaného servisu není 
možné opravit týž den nebo celkový čas potřebný na opravu dle časových norem DACIA 
přesahuje 3 hodiny, může Dacia Assistance majítelíluživateli vozidla zapůjčit náhradní 
vozidlo, a to nejdéle na dobu tñ dnů. Zapůjěeným náhradním vozidlem bude vozidlo 
dostupné dle místních možností. Mąiital/uživatel vozidla je při užívaní náhradního vozidla 
povinen respektovat podmínky půjčovny, která náhradní vozidlo poskytla. Poplatky jako 
například doplňkovou pojistku, dálniční poplatky nebo cenu paliva hradí majitel/uživatel 
vozidla. Použití náhradního vozidlaje omezeno na pohyb v daném státě a náhradní vozldlo 
musí být vráceno v místě zapůjčení, nebude-il dohodnuto jinak Náklady spojené s 
vrácením vozidla v jiném místě. než bylo stanoveno nebo dohodnuto hradí majitel/uživatel 
vozidla. Na vozidla upravená pro Speciální účely (mrazicí vůz, autoškola, taxi. vozidla 
autopůjčovny, přeprava osob (9 mist a vice) apod.) se ustanovení o poskytnutí náhradního 
vozidla nevztahuje. 

ČÁST vı - NAaíDKA MOBILITY
ˇ 

6.1. V případě. že se na vozidle vyskytne vada. na kterou se vztahuje smluvní zén-Ika 
DACIA a která vyžaduje zásah die časových norem DACIA přesahující 3 hodiny. může být 
majiteli/uživateli vozidla poskytnuto náhradní vozldlo na dobu nejvíce 3 dnů. Tato nabídka mobility 
se nevztahuje na případy. je-li vada resp. porucha způsobena dopravní nehodou. Náhradní 
vozidlo bude poskytnuto za následujících podmínek: 

- vpřípadě. že vozidlo je pojízdné. mejlteílužívatel vozidla je povinen objednat 
zásah nejpozději 46 hodin předem. aby sít DACIA měla dostatek času pro 
zajištění náhradního vozidla. 

- pñ objednávani zásahu musí majitel/uživatel vozidla svůj požadavek na 
poskytnutí náhradního vozidla výslovně uvést, 

- náhradní vozldlo bude poskytnuto die místních možností. 
doba poskytnutí náhradního vozidla nemůže přesáhnout dobu provádění opravy, 

- před převzetím náhradního vozidla bude uzavřena smlouva o výpůjčce. 
náhradní vozldlo musí být vráceno v místě zapůjčení. 

- související náklady jako například doplňkovou pojistku. dálniční poplatky nebo 
cenu paliva hradí majitel/uživatel vozidla. 

Podpis a razítko Budoucího Prodávajícího:

Podpis Budoucího Kup

2/3



ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJÚ 
Ochrana vašich osobních údajů je pro nás velmi důležitá, proto vynakládáme veškerou náležitou péči, aby Vaše osobní 
údaje byly bezpečně zpracovány. 
Ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné nařízení O ochraně osobních údajů 
zpracovávají (1) Renault Česká republika, a. s., se sídlem Pobřežní 620/3, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 60192801 (dále 
také jen jako ,,Dacia“); a (2) Budoucí Prodávající jako společní správci osobních údajů Zpracovávali Vaše osobní údaje 
poskytnuté na základě smlouvy nebo Z dokumentů předložených na základě smlouvy. 

Vámi poskytnuté osobní údaje v rozsahu dle smlouvy budou použity pouze pro účely přímo související s uzavřenou 
smlouvou (účel zpracování) a zpracování vyplývá přímo Z plnění uzavřené smlouvy (právní základ zpracování). 

Vezměte prosím na vědomí, že poskytnutí Vašich osobních údajů je požadavek nezbytný k uzavření smlouvy. Pokud se 
rozhodnete neposkytnout své osobní údaje, pak Budoucí Prodávající nebude schopen uzavřít s Vámi předmětnou smlouvu a poskytnout požadované výrobky a/nebo služby. 

Pro výše uvedené účely budou Vaše osobní údaje uchovávány po dobu 10 let ode dne uzavření smlouvy, v případě smlouvy o poskytování servisních služeb po dobu 10 let od ukončení tn/ání smlouvy. 

Osobní údaje bude Dacia a Budoucí Prodávající zpracovávat manuálně i automatizované přímo prostřednictvím svých zaměstnanců a dále prostřednictvím zpracovatelů pověřených Dacia a/nebo Budoucím Prodávajícím, zejména pak 
prostřednictvím poskytovatelů IT řešení a software, a to na základě smluv O zpracování osobních údajů. a také 
prostřednictvím subjektů, které jsou vůči Dacia propojenými osobami. V rozsahu a pro účely výše uvedené je správce 
oprávněn předávat tyto osobní údaje jiným subjektům patřícím do skupiny RENAULT a jejich smluvním zpracovatelům. 
Osobní údaje nebudou předávány do zemí mimo Evropský hospodářský prostor. 

Vaše práva: 
1. Máte právo požadovat informace O účelu zpracování osobních údajů, informace o rozsahu a kategoriích osobních údajů, 
které jsou předmětem zpracování, včetně údajů O zdroji, ze kterého byly osobní údaje získány, plánované době uchování, 
skutečnosti zda dochází k automatizovanému rozhodování a informace O případných příjemcich osobních údajů. Máte dále 
právo žádat o opravu osobních údajů, jsou-li nepřesné, a O výmaz osobních údajů. 
2. Máte právo Získat od správce osobní údaje, které se Vás týkají ajež jste poskytl(a). Správce poskytne na základě žádosti 
tyto údaje bez zbytečného odkladu ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu. Toto právo se 
nevztahuje na osobní údaje, které nejsou zpracovávány automatizované. 
3. Domníváte-li se. že je zpracování osobních údajů v rozporu s ochranou soukromého a osobního života nebo v rozporu 
s právními předpisy. jste oprávněn(a) vznést námitku, žádat vysvětlení a odstranění takto vzniklého stavu, zejména pak 
požadovat opravu, doplnění nebo likvidaci osobních údajů. Domníváte-li se, že dochází k neoprávněnému zpracování 
osobních údajů, můžete se obrátit se stížností na dozorový orgán, kterým je pro území České republiky Úřad pro ochranu 
osobních údajů d pro ochranu osobních údajů se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7,

V případě stížnosti či dotazů souvisejících se zpracováním osobních údajů se obraťte na Dacii na
a/nebo na Budoucího Prodávajícího.


